cognoscere. Iam suū erroꝛē q̄b̄dā rōnib⁹ muntre
 conat⁹. et. xij. metaph. 2. in. in p̄secutoꝛe siue expo
 sitione teꝛt⁹. Arist. libid. ubi arguit p̄rio. Obiectū
 intellectū est p̄secutoꝛ intellectū: n̄h̄il aliud a deo est
 p̄secutoꝛ deꝛ: n̄h̄il aliud a deo est obiectū cognitū
 ¶ Sed q̄n̄ intellect⁹ intelligit aliud a sua substantia/ sua
 actio nō erit sua substantia: et p̄ h̄oꝛ p̄ficiť p̄ sua actio
 nē: s̄ deus nō pot̄ p̄fici ab alio: q̄ actio sua necessario
 erit sua substantia: et p̄ h̄oꝛ nō intelligit nisi se. ¶ Tertio
 si deus intelligit aliud a se illud necessario intelligit: cū
 q̄qd̄ de⁹ intelligit nō pot̄ nō intelligere: s̄ q̄d̄ necessa
 rio intelligit aliud/ nisi esse necessario est p̄ aliud: deus
 aut̄ nō est p̄ esse cui⁹ q̄d̄ alter⁹: q̄re n̄h̄il aliud intel
 ligit. ¶ Quarto dē q̄d̄ intelligit aliud a se: trāsmutat⁹
 in aliud. de⁹ nō est trāsmutabit. ¶ Quinto: de⁹ nō intel
 ligit vilita: q̄ hoc ignobilitat⁹: est nā p̄m̄ p̄h̄y. xij. me
 taph. Non videre q̄d̄ dignū est viderē: et p̄ h̄oꝛ n̄
 h̄il aliud a se. ¶ Sexto in sepatas a maria ide est intel
 lectus et intelligibile. ij. de aia. liboc. idē dicit. xij. me
 taph. dicit sed deus est maris p̄secutoꝛ a maria: q̄ non
 intelligit nisi se. ¶ Septimo si intelligit alia a se/ aut
 de p̄his h̄z sciam v̄sem aut particularē. Non vniuersale
 q̄ illa est i potētia de⁹: nullo mō est i potētia: seu nul
 la potētia est in scia eꝛ: q̄ in deo nō est scia v̄s. Nec
 particularē: q̄ s̄t infinita: s̄ infinita nullo mō de m̄nā
 tur p̄ sciam. ¶ H̄oꝛnes i se. ¶ Querto q̄s p̄mit loco p̄
 allegato eōmā. sc̄. l. sup. xij. metaph. Arist. multipi
 ratiōe dicitur. p̄ q̄ n̄h̄il p̄bat q̄ n̄debat ip̄e eōmā
 ratiōe p̄bare ip̄e ad eas ratiōes. ¶ Ad p̄mū d̄: q̄
 maior v̄r nō est vera. ¶ Ad q̄ lap̄ intellect⁹ ab h̄oie/
 nō est p̄secutoꝛ h̄oie. ¶ Ad q̄ deus intelligit se. etia p̄m
 eū: et in ip̄e nō est s̄m̄ip̄ p̄secutoꝛ p̄p̄ie loq̄ndō: i d̄
 mō de v̄ritate p̄m̄oissimip̄ fallā est tā i nobis q̄
 in deo/ sed si ielligit causat⁹: h̄z v̄ritatē dicitur q̄
 intellectio causat⁹ ab obiecto: sic enī obiectū est p̄
 ctio intellect⁹ nō format ip̄m p̄ficiētes: sed effectiue i
 quātū causat intellectio nē in intellectū q̄ format intel
 lectū p̄ficiť. ¶ In deo aut̄ obiectū cognitū n̄h̄il causat
 neq̄ in intellectio dē est causata: s̄ est ip̄samer diuina
 essentia: res vero extra cognite ab illa/ sunt causata.
 ¶ Ad sc̄m̄. Si p̄ actionē intelligit op̄atio. Quāto
 est fallā: q̄ ex eadē seq̄ret⁹: q̄ deus neq̄ creat neq̄
 conseruaret aliud a se. ¶ Oñe q̄ deus neq̄ creat neq̄
 eo dicit de p̄dēde celū et rotā naturā. Sic arguō:
 q̄n̄ deus agēs creat siue conseruat aliud a se: sua actio
 nō est sua substantia et v̄t ip̄e arguit. ¶ Itē q̄ maior illa
 est p̄bata. ¶ Ad r̄tum d̄: q̄ minor est fallā: v̄ritatē n̄
 habere pot̄ q̄n̄ aliqd̄ necessario intelligit aliqd̄ intellectoꝛ
 a se: v̄l: nec ab alio causata sic q̄ n̄h̄il causat q̄ nō
 est necessario effect⁹ obiectū cognitū causā i intellectio
 nē: sine q̄ nō pot̄ est intelligēs. Sic aliq̄ mō obiectū
 effect⁹ cā ip̄i intelligit. ¶ Quid obiectio nō causat⁹ ab
 obiecto v̄t hic: n̄h̄il v̄t v̄ritatē minor. ¶ Ad q̄rtū d̄: q̄
 maior est fallā. ¶ Nec h̄z v̄ritatē nisi de eo: q̄d̄ aliqd̄ a se
 de nouo icapit intelligere. ¶ Illud necessario trāsmutat⁹
 cū de nouo intelligit tale obiectū sic intelligēs illud.
 ¶ Nec tñ trāsmutat⁹ in illud intellectū: nisi eo mō q̄ intel
 ligit aia est q̄d̄ d̄m̄o: in: inq̄ntū q̄ndā similitudine in se
 h̄z oīz q̄ cognoscit. ¶ In p̄posito aut̄ de⁹ n̄h̄il de nouo
 cognoscit. ¶ Ad q̄ntū d̄: q̄ intelligere vilita intellectoꝛ
 causata a vilitē: potēte ip̄edire intellectio nē nobilito
 rum: vel natura inclinare ad faciēdū aliqd̄ vilitē: est indi
 gnū ac ignobile: sed nullū h̄oie est in deo: vel etiā vt
 aliq̄ exponit. ¶ Ignobile est intelligere vilitē p̄p̄ia cogni